

Rural Pact Conference in Sweden:

Acting for Rural Areas - Sharing Rural Pact Experiences and Learning for the Future

Ultuna, Uppsala
3-4 May 2023



Vi välkomnar företrädare för regioner och kommuner, till den internationella Rural Pact-konferensen i Uppsala den 3–4 maj. Konferensen är en del av Landsbygdsveckan 2023.

Syftet med konferensen är erfarenhetsutbyte mellan EU-länder gällande långtidsvisionen för landsbygders utveckling, Rural Vision. Konferensen har särskilt fokus på hur medlemsländerna aktiverar olika typer av aktörer och hur de samverkar för en positiv samhällsutveckling som inkluderar landsbygden och dess befolkning; arbetet med Rural Pact. Arbetet på lokal och regional nivå, samt samverkan mellan nivåer inklusive nationellt och inom EU, är ett centralt tema under konferensen.

Den svenska konferensen tar vid efter en konferens på samma tema som genomfördes under Tjeckiens ordförandeskap, och slutsatser kommer lämnas över till Spanien i slutet av dagen den 4 maj.

Konferensen arrangeras i dialog med Regeringskansliet och EU-kommissionen, och är kopplad till det svenska ordförandeskapet i Europeiska unionen råd.

Den 3 maj börjar vi kl. 12.30 med studieresor på landsbygden i Uppland, och på kvällen är det en gemensam middag. Konferensprogrammet börjar på morgonen den 4 maj, och då håller vi till på SLU:s campus på Ultuna, strax söder om Uppsala.

Från regioner och kommuner runt om i Sverige vill vi bjuda in både politiker och tjänstepersoner som verkar inom regional utveckling och landsbygders utveckling. Antalet platser är begränsade och vi behöver även bereda plats för deltagare från de olika medlemsländerna samt EU:s institutioner och organisationer.

Det finns plats för 150 deltagare under konferensen och vi vill ha er anmälan senast den 31 mars. Om ni har frågor eller funderingar med koppling till konferensen, tveka inte att höra av er till oss på kansliet@landsbygdsnatverket.se.

Mer information med bl.a. preliminärt program, anmälningsformulär, information om hotell m.m. finns på Landsbygdsveckans [webbsida](https://www.landsbygdsveckan.se): Rural Pact Conference (landsbygdsveckan.se).

Än en gång välkomna till konferensen!

